
Žáci, rodiče a přátelé ZŠ LabyrinthŽáci, rodiče a přátelé ZŠ Labyrinth
pomáhají Friessovým, Balášovýmpomáhají Friessovým, Balášovým
a Havigerovým, které zasáhloa Havigerovým, které zasáhlo
tornádotornádo
Sbírku se rozhodli založit rodiče ZŠ Labyrinth. Tornádo zasáhlo
do života rodin i dvou našich učitelů z Labyrinthu –
Vojty Štursy z Lužice a Mirka Mráze z Hrušek. Oba pedagogové
i jejich rodiny jsou v pořádku, avšak domy jejich rodin
a blízkých jsou zdemolovány.  Vojta s Mirkem…

– Eva Pupišíková, sdružení rodičů ZŠ Labyrinth

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1598

https://donio.cz/p/1598

	Žáci, rodiče a přátelé ZŠ Labyrinth pomáhají Friessovým, Balášovým a Havigerovým, které zasáhlo tornádo

